
  I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1 

41013 Castelfranco Emilia - Mo 

Tel  059 926254 - fax  059 926148  
Sito web – www.scuolemarconi.191.it e-mail: moic825001@istruzione.it 

 

Prot.n. 697/B3        Castelfranco lì, 26 – 01 – 2010 

 

Al tutto il personale dell’I. C. ‘G.Marconi’ 

Albo 

Atti 

 

 

Oggetto: codice disciplinare e nuove norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche – Capo V sanzioni disciplinari e 

responsabilità dei dipendenti pubblici. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto la L 165, 2001 

- Visto la L 150, 2009 

- VISTO il C.C.N.L. 2006 – 2009 Comparto scuola 

- Ritenuta la necessità di dare massima conoscenza al codice disciplinare di cui al Capo 

IX sez. II art. 92 / 99 relativa al personale amministrativo tecnico ed ausiliario in modo 

permanente 

DISPONE 

 

A decorrere dalla data odierna ed in modo permanente è ritualmente pubblicato oltre al 

codice disciplinare del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, sez. II articoli 92, 93, 

94, 95, 96, 97, 98, 99 del Contratto Collettivo Nazionale Lavoro Scuola 2006 – 2009, il 

regolamento integrato dalla L. 150, 2009 che si allega. 

E’ fatto obbligo al personale di rispettare l’unito codice disciplinare e codice di condotta 

relativo alle molestie sessuali nei luoghi di lavoro. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vilma Baraccani 

 


